
UCHWAŁA NR XIII/86/19
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. b, c, d, oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 roku poz. 506) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 217, ust. 2, art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869)

Rada Miasta uchwala,
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 "Dochody Miasta Lędziny na 2019 rok" zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 "Wydatki Miasta Lędziny na 2019 rok" zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 6 "Wydatki majątkowe Miasta Lędziny na 2019 rok" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 3 "Przychody i rozchody Miasta Lędziny na 2019 rok", który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. Ustala się przychody w łącznej 
wysokości 14 634 474,63 zł.

§ 5. Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości 2 296 246,00 zł.

a) z tytułu wykupu innych papierów wartościowych (wykup obligacji komunalnych) w wysokości 
1 700 000,00 zł,

b) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w wysokości 592 246,00 zł.

§ 6. Dokonać zmian w  paragrafie 17 pkt. 4, Uchwały IV/33/19 Rady Miasta Lędziny który otrzymuje  
następujące brzmienie: ”Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych na pokrycie deficytu w kwocie 6 500 000,00 zł ”

§ 7. Po zmianach ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 12 338 228,63 zł, który zostanie pokryty:

a) pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
w wysokości 1 723 970,00 zł,

b) emisja obligacji na pokrycie deficytu – 6 500 000,00 zł,

c) wolne środki na pokrycie deficytu w kwocie 4 114 258,63 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2019 r.

Poz. 5525



1. Dochody budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 79 918 099,29 zł, w tym:

- Dochody bieżące w wysokości 70 031 276,36 zł,

- Dochody majątkowe w wysokości 9 886 822,93 zł.

2. Wydatki budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 92 256 327,92 zł, w tym:

- Wydatki bieżące w wysokości 64 570 226,08 zł,

- Wydatki majątkowe w wysokości 27 686 101,84 zł.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Głos

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5525



w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY WŁASNE ,SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA   NA ZADANIA WŁASNE GMINY
-2 464 124,00 0,00 0,00 -2 464 124,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 580 438,00 0,00 0,00 1 580 438,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane  zbuzetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

1 580 438,00 0,00 0,00 1 580 438,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -4 044 562,00 0,00 0,00 -4 044 562,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego użytkowania
-4 044 562,00 0,00 -4 044 562,00

-2 464 124,00 0,00 0,00 -2 464 124,00 0,00

dotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I)

  DOCHODY MIASTA  LĘDZINY  NA 2019 ROK 

Dział Wyszczególnienie Dochody ogółem

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowedotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/86/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5525



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 441 260,00 181 260,00 181 260,00 0,00 181 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441 260,00 181 260,00 181 260,00 0,00 181 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 414 566,77 3 455 498,77 882 264,77 0,00 882 264,77 2 573 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 068,00 1 959 068,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 985 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985 876,00 2 985 876,00 0,00 0,00

8 400 442,77 3 455 498,77 882 264,77 0,00 882 264,77 2 573 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 944 944,00 4 944 944,00 0,00 0,00

2 594 068,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 068,00 1 784 068,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 985 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985 876,00 2 985 876,00 0,00 0,00

5 579 944,00 810 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 769 944,00 4 769 944,00 0,00 0,00

505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI MIASTA LĘDZINY NA ROK 2019

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 840 000,00

4 17

przed zmianą 840 000,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 840 000,00

przed zmianą 840 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/86/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5525



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 434 093,02 51 993 867,18 46 112 446,47 26 525 243,28 19 587 203,19 4 362 535,00 995 098,00 18 787,71 55 000,00 450 000,00 23 440 225,84 23 380 225,84 0,00 60 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 035 876,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 2 985 876,00 2 985 876,00 0,00 0,00

78 469 969,02 52 043 867,18 46 112 446,47 26 525 243,28 19 587 203,19 4 362 535,00 995 098,00 18 787,71 55 000,00 500 000,00 26 426 101,84 26 366 101,84 0,00 60 000,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 344 398,90 12 344 398,90 601 410,67 495 464,45 105 946,22 0,00 11 742 988,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 344 398,90 12 344 398,90 601 410,67 495 464,45 105 946,22 0,00 11 742 988,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 559 439,71

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 6 559 439,71

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5525



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 199 068,00 5 184 944,00

Drogi publiczne gminne 2 024 068,00 5 009 944,00

WPF- Budowa drogi ul. Blych 300 000,00 3 285 876,00

24 630 225,84 27 616 101,84

WYDATKI MAJĄTKOWE MIASTA LĘDZINY NA 2019 ROK

Rozdział Zmiana

2 985 876,00

Razem: 2 985 876,00

60016 2 985 876,00

2 985 876,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/86/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5525



                                        

§ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PO ZMIANIE ZMIANA PLAN PO ZMIANIE

9 134 474,63 5 500 000,00 14 634 474,63

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 6 500 000,00   6 500 000,00

emisja obligacji na finansowanie deficytu, 0,00 6 500 000,00   6 500 000,00

950 Wolne środki, o któych mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 6 410 504,63 6 410 504,63

na finansowanie deficytu 4 114 258,63 4 114 258,63

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: 2 723 970,00 .-1 000 000,00 1 723 970,00

Pożyczka Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 2 723 970,00 .-1000000,00 1 723 970,00

2 296 246,00 0,00 2 296 246,00

982 Wykup innych  papierów  wartościowych( wykup obligacji komunalnych) 1 700 000,00 0 1 700 000,00

992 Spłaty  otrzymanych  krajowych  kredytów i pożyczek   w tym: 596 246,00 0 596 246,00

spłata zaciągniętej pożyczki Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach
56 246,00 56 246,00

spłata zaciągniętego kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 140 000,00 140 000,00

spłata kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym 400 000,00 400 000,00

Dochody ogółem 81 570 626,22 81 570 626,22

Przychody 9 134 474,63 14 634 474,63

90 705 100,85 96 205 100,85

Wydatki ogółem 88 278 779,85 88 278 779,85

Rozchody 2 296 246,00 2 296 246,00

90 575 025,85 90 575 025,85

130 075,00 5 630 075,00

                 PRZYCHODY

                  ROZCHODY

PRZYCHODY   I  ROZCHODY  MIASTA LĘDZINY NA  2019 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/86/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5525


		2019-08-09T09:00:16+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




